XXV ème TOURNOI INTERNATIONAL D’ESCRIME

« COUPE BARBAKAN »

les 14.05. et 15.05.2005
fiche d’inscription
	Nom et prenom
	Club/Pays


	Hébergement
	Repas

	
	
	13/14.05.
	14/15.05.
	13.05.
	14.05.
	15.05.

	
	
	
	
	diner
	petit déjeuner
	déjeuner
	diner
	petit déjeuner
	déjeuner

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Si Vous désirez réservez l’hôtel ou les repas, veuillez bien mettre la réponse oui ou non dans la rubrique convenable. Fin inscripcion est 11.05.2005.

